
RESOLUCION -D- Nº   435/2010

Salta,  2 de Noviembre de 2010
Expediente Nº 12.014/10

1

VISTO:
   La Rendición nº 06/10 presentada por el Director General
Administrativo Económico correspondiente a gastos de Funcionamiento; y

CONSIDERANDO:

Que dichas erogaciones fueron realizadas para el normal
funcionamiento de las áreas Académicas y Administrativas.

 Que el financiamiento fue otorgado a esta Facultad y depositados en
la Cuenta Corriente Nº 453-20104/91.

   Que se cuenta con el crédito presupuestario para hacer frente a
dichas erogaciones, oportunamente autorizada por este Decanato.

POR ELLO:

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

RESUELVE

ARTICULO 1º: Aprobar la Rendición nº 06/10 por la suma de PESOS ONCE MIL
CUATROCIENTOS CUARENTA Y CINCO CON CUARENTA Y CUATRO CENTAVOS ($
11.445,44), en concepto de Gastos de Funcionamiento.

ARTICULO 2º: Imputar la suma de PESOS ONCE MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y
CINCO CON CUARENTA Y CUATRO CENTAVOS ($ 11.445,44), al presupuesto de esta
Facultad - Ejercicio 2.010 que como Anexo l forma parte de la presente resolución,.

ARTICULO 3º: Hágase saber y siga a la Dirección General Administrativa Económica a sus
efectos.

SR. LAURO M. LERA        MGS. NIEVE CHAVEZ
DIREC. GRAL. ECONOMICO        DECANA 



RESOLUCION -D- Nº   435/2010

Salta,  2 de Noviembre de 2010
Expediente Nº 12.014/10

2

ANEXO I
Fecha Firma - Comprobante Nº Imputacion Importe
26-06-10 Compunoa Fac. 2414 2,9,6 35,00
09-08-10 Miguel Llao Fac. 49115 2,9,6 18,00
18-08-10 Punto Com Fac. 489 2,9,6 1.681,00
20-08-10 Hersapel SRL Fac. 5682 2,9,6 313,00
28-08-10 Netco SRL Fac. 23881 2,9,6 348,00
09-09-10 Netco SRL Fac. 23956 2,9,6 74,00
13-09-10 Netco SRL Fac. 23974 2,9,6 316,00
16-09-10 Punto Com Fac. 538 2,9,6 604,00

Total 2,9,6 3.389,00
06-09-10 E-Proveed Fac. 2667 3,3,3 129,00
06-09-10 E-Proveed Fac. 2663 3,3,3 398,00

Total 3,3,3 527,00
31-08-10 Centro Fac. 480 3,3,5 2.365,00
10-09-10 Centro Fac. 497 3,3,5 1.760,00

Total 3,3,5 4.125,00
01-08-10 Librería de Salta Fac. 387 3,5,3 749,44
20-08-10 Angel Grafica y Diseño Fac. 115 3,5,3 104,00
27-08-10 Encuadernacion Rosado Fac.

340
3,5,3 600,00

Total 3,5,3 1.453,44
23-09-10 Instrumental Pasteur Fac. 6052 4,3,3 1.951,00

Total 4,3,3 1.951,00
Total general 11.445,44

SR. LAURO M. LERA        MGS. NIEVE CHAVEZ
DIREC. GRAL. ECONOMICO       DECANA 


